Emirates NBD بنك الإمارات دبي الوطني

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 137/2026/284 - تنفيذ مصارف

العدد 4909 تاريخ 2026/02/27

المنظورة في الدائرة الابتدائية المدنية التاسعة رقم 44
موضوع الدعوى : المطالبة بإلزام المدعي عليـه بمبلغ وقدره أربعة ألاف 
وخمسمائة وخمسون درهماً )4550 درهم( و الرسوم و المصاريف و أتعاب 
المحاماة و الفائدة القانونية بواقع 9% من الاستحقاق بعد رد العارية بتاريخ 
2025/9/20 وحتى السداد التام وشمول الحكم بالنفاذ المعجل بلا كفالة.

المدعي: ايمان اكرم مصطفى عرابى صالح
عنوانه : دبي ? البرشاء 1 - شارع الخيل الاول - بناية عزايز- المقامة

[...]

و عليك بتقديم ما لديكـ من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة 

بـثلاثة أيام على الاقل.

اعلان بالنشر في الدعوى
 رقم 11 / 2026 / 585 - مدني جزئي

العدد 4909 تاريخ 2026/02/27

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الخامسة رقم 404
موضوع الدعوى : مطالبة مالية بإلزام المدعي عليهما بأن يؤدوا للمدعيان مبلغ وقدره 
)12,329.50( درهم )اثنا عشر الف وثلاثمائة تسعة وعشرون درهم وخمسون فلس( 

مع الفائدة القانونية بواقع )5%( من تاريخ المطالبة القضائية حتى السداد التام .
المدعي: يوسف عماد احمد ابوعيده وآخرون عنوانه : الإمارات-إمارة ابو ظبى-

المصفح - المصفح-شارع مصفح الصناعية م/11 ق رقم 111-مبنى ملك عبد الله 
احمد عبدول الخسير-شقة محل رقم 4 - 0505113577

المطلوب إعلانهما : 1- بستان الشام للخدمات الفنية صفته: مدعى عليه 
2- عز الدين حسن الحسين صفته: مدعى عليه

موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها مطالبة مالية بإلزام المدعي 
عليهما بأن يؤدوا للمدعيان مبلغ وقدره )12,329.50( درهم )اثنا عشر الف وثلاثمائة 
تسعة وعشرون درهم وخمسون فلس( مع الفائدة القانونية بواقع )5%( من تاريخ 

المطالبة القضائية حتى السداد التام .
وحددت لها جلسة يوم الاثنين الموافق 02-03-2026 الساعة 09:00 صباحا في 
قاعة التقاضي عن بُعد &BUILDING_DESC لذا فأنت مكلف بالحضور أو من 
يمثلك قانونيا و عليك بتقديم ما لديكـ من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل

[...]

رقم 486 / 2026 / 104 - تعيين خبرة

العدد 4909 تاريخ 2026/02/27

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الخامسة عشر رقم 764
موضوع المنازعة : يلتمس المتنازع من المحكمة الموقرة. أولًا: الزام المتنازع ضده بسداد 
قيمة المخالفات من تاريخ البيع الواقع في 2021/9/1 والمقدرة بملغ 15350 درهم )خمسة 
عشر الف وثلاثمائة وخمسون درهم أماراتي( مع الزامه بسداد ما يستجد من مخالفات. ثانياً 
: الزام المتنازع ضده بنقل ملكية المركبة )نوع نيسان التيما اس في -بلد الصنع : أمريكا ? 
سنة الصنع : 2005 ?اللون : رمادي - رقم الشاسيه: 1n4al11d45c207120( تحت اسمه. ثالثاً 

: الزام المتنازع ضده بالرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة